
 
Adresseliste for tilsynsførende med DFfR’s udstationerede både 2020 

 
 

Sted / Båd(e)  Navn Adresse Telefon E-mail 

     

Skive Roklub 
”Limfjorden” – ”Thisted” 

Tove Christensen Møllegade 2B, 1th 
7800 Skive 

4031 4885 tove.chr@live.dk 
 

Stedfortræder: 
Lene Dalsgård Hansen 

Søbyvej 9 
7840 Højslev 

5134 2154 lenedhansen@gmail.com 
 

Sønderborg Roklub 
”Arnkil” – ”Marens Gaf” 

Erwin Dohrn Skriverløkken 21, st. 
6400 Sønderborg 

2366 7155 dohrn@stofanet.dk 
 

Stedfortræder: 
Erling Petersen 

Borrevej 9 
6400 Sønderborg 

2484 4223 stubmark@hotmail.dk 

Svendborg Roklub 
”Øhavet” – ”Hirsholm” 

Helle Skovsgaard Frøvænget 23 
5700 Svendborg 

6116 2731 helle.skovsgaard@gmail.com  

Rudkøbing Roklub 
”Langeland” 

Erling Pedersen Sidsel Bagersgade 20 
5900 Rudkøbing 

6118 3543 iep@post.tele.dk 
 

Stedfortræder: 
Erling Larsen 

Nørrebro 102 
5900 Rudkøbing 

5128 0982 jytteogerling@privat.dk  

Nykøbing Sj. Roklub 
”Dybesø” – ”Sixten Sparre” 

Doris Bøgh Dalvang 3, Glostrup 
Overdrev, 4500 Nykøbing Sj 

5080 8370 dorisbogh@gmail.com 
 

Stedfortræder: 
Holger Wittrock 

Digterparken 15 
4500 Nykøbing Sj. 

2225 4631 hwn@wittrock.biz 

Vordingborg Roklub 
”Mälaren” – ”Dyrefod” 

Ann Løvskjold Kvædevej 18 
4760 Vordingborg 

4491 8200 
2248 3096 

ann@loevskjold.dk  
 

Nakskov Roklub 
”Smålandshavet” – 
”Storebælt” 

Poul-Erik Wulff-Høyer 
 

Bresemanns Allé 58 
4900 Nakskov 

5492 5537 
2244 4944 

pewh@youmail.dk  
 

Stedfortræder: 
Finn Larsen 

Gustav Wiedsvej 47 
4900 Nakskov 

2023 3645 jenny.finn@live.dk 
 

Thorsminde Coastal 
Roklub 
2 både:  (Ægir C4x+) og         
   (Thor C2x) 

Rikke Nygaard 
Gitte Krog Pedersen
  

 2348 7545 
3028 7279 

rikke.nygaard@holstebro.dk 
gittekrog@hotmail.com  

Administration Lise og Allan Pedersen Nørholmsvej 25 
9000 Aalborg 

2890 4970 
5035 0231 

lisep2906@gmail.com  
allanp2911@gmail.com  

Senest revideret: 10-09-2020 /lp   
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